



Albin Holding ApS

C/O Jesper Albin Nordtoft 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 57 76 04

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Jesper Albin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Albin Holding ApS
C/O Jesper Albin Nordtoft 25
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 57 76 04

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Albin, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.502 mod -42.552 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.866 mod -31.509 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-32.502	-42.552
Indtægt af kapitalinteresse	99.525	94.776
Andre finansielle indtægter	68.809	109.913
Øvrige finansielle omkostninger	-3.291	-186.908
Resultat før skat	132.541	-24.771
Skat af årets resultat	-675	-6.738
Årets resultat	131.866	-31.509
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.525	-5.224
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-89.659	-144.085
Disponeret i alt	131.866	-31.509

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	295.000	195.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	295.000	195.475
Anlægsaktiver i alt	295.000	195.475
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	365.002	865.002
Tilgodehavende selskabsskat	5.305	0
Tilgodehavender i alt	370.307	865.002
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	946.695
Værdipapirer i alt	0	946.695
Likvide beholdninger	2.328.270	905.182
Omsætningsaktiver i alt	2.698.577	2.716.879
Aktiver i alt	2.993.577	2.912.354

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.000	95.475
Overført resultat	2.366.306	2.455.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.808.306</u>	<u>2.794.241</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.298	19.848
Anden gæld	183.973	98.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.271	118.113
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.271</u>	<u>118.113</u>
Passiver i alt	<u>2.993.577</u>	<u>2.912.354</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte udgør en uaflønnnet direktør.		
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
